PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.07.2018 №398
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Краснинский район»
Смоленской области от 16.01.2013 №10
  В соответствии с подпунктом «д» пункта 21 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  16.01.2013 № 10 «Об образовании избирательных  участков, участков референдума на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 08.07.2013 года № 282, от 01.08.2014 года № 369, от 24.04.2015 года № 201, от 08.06.2015 года № 278, от 17.05.2016 года № 211, от 05.06.2017 года № 292, от 05.09.2017 года № 487, от 29.09.2017 года № 527, от 27.02.2018 года № 108, от 30.05.2018 № 300, 18.06.2018 № 340) следующие изменения:
- в пункте 20  части 1  слова «Мерлинское сельское поселение Краснинского района Смоленской области» заменить словами  «Малеевское сельское поселение Краснинского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

            В.Н. Попков